
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Mbrojtëse nga derdhjet

Kod i EA N   8017709198893

W id th   174 mm

Dep th  224 mm

La rtësia  359 mm

SMPS01

Mburoja kundër derdhjes parandalon spërkatjet dhe, në të njëjtën kohë, gryka
e saj thjeshton shtimin e përbërësve gjatë përzierjes. Trupi plastik nuk mund
të lahet në lavastovilje.
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